
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa wraz z montażem 2 kontenerów mieszkalnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Parzęczew

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057810

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Południowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Parzęczew

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-045

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@parzeczew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.parzeczew.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8d87f79e-ea73-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00543479

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-11

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00202685

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa wraz z montażem 2 kontenerów mieszkalnych

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa z montażem dwóch kontenerów mieszkalnych, dwumodułowego i trzymodułowego,
na działce o nr ewidencyjnym 205/3, obręb Opole, 95-043 Leźna Wielka 2.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00543479/01 z dnia 2023-12-11

2023-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został załączniku nr 7 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia. zamówienia. 
W terminie 7 dni od dnia podpisania umowy Wykonawca przekaże Zamawiającemu dokumentację dotyczącą przedmiotu
zamówienia (np. rysunki, rzut posadowienia kontenerów, rzut parteru, rzut elewacji, specyfikacje techniczne etc.) w celu
dokonania przez Zamawiającego adaptacji na terenie bieżącej inwestycji. 
W ramach zamówienia Wykonawca przeniesie na rzecz Zamawiającego autorskie prawa majątkowe oraz prawo zezwalania
na wykonywanie zależnego prawa autorskiego do przedmiotu zamówienia obejmującego wszystkie pola eksploatacji
wskazane w art. 50 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. 
o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1062 ze zm.), co upoważnia Zamawiającego do
wykorzystywania przedmiotu umowy na wszelkich polach eksploatacji niezbędnych z uwagi na jego przeznaczenie.
Wykonawca wyraża zgodę na dokonywanie zmian
w dokumentacji. Przeniesienie praw autorskich nie jest ograniczone czasowo ani terytorialnie.

Okres gwarancji, którą udzieli Wykonawca na przedmiot zamówienia wynosi co najmniej 24 miesiące.
Jeżeli warunki gwarancji jakości udzielonej przez producenta materiałów i urządzeń przewidują dłuższy okres gwarancji
jakości niż gwarancja udzielona przez Wykonawcę – obowiązuje okres gwarancji w wymiarze równym okresowi gwarancji
producenta.
Wykonawca zobowiązany jest wskazać okres gwarancji w Formularzu Ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
Szczegółowy opis w zakresie okresu gwarancji znajduje się w dziale XV – Kryterium Nr 2.

3.9.) Główny kod CPV: 44211100-3 - Budynki modułowe i przenośne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PPHU"EK-BUD" Krzysztof Hajost

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 562-124-41-26

4.3.3.) Ulica: Sportowa 18

4.3.4.) Miejscowość: Łabiszyn

4.3.5.) Kod pocztowy: 89-210

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 266910,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00287472/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-17

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 266910,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00543479/01 z dnia 2023-12-11

2023-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa wraz z montażem 2 kontenerów mieszkalnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Parzęczew
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057810
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Południowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Parzęczew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-045
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@parzeczew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.parzeczew.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8d87f79e-ea73-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00543479
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-11

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00202685
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 44211100-3 - Budynki modułowe i przenośne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PPHU"EK-BUD" Krzysztof Hajost
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 562-124-41-26
	4.3.3.) Ulica: Sportowa 18
	4.3.4.) Miejscowość: Łabiszyn
	4.3.5.) Kod pocztowy: 89-210
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 266910,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00287472/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-17
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 266910,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



